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Szanowni Państwo!  
 

 
Małopolska zachwyca na każdym kroku – malowniczymi miejscowościami, niezwykłymi 

szlakami, wyjątkowymi wydarzeniami i smakami, które zostają w pamięci na długo. Teraz nadszedł 
moment, by wspólnie zdecydować, które z nich zasługują na szczególne wyróżnienie. 

Rozpoczęliśmy głosowanie w VII edycji konkursu „Turystyczne Skarby Małopolski”, 

organizowanego przez Samorząd Województwa Małopolskiego oraz Małopolską Organizację 

Turystyczną. Do 15 września br. do północy każdy może oddać swój głos na ulubione miejsca  

i atrakcje w sześciu kategoriach: „Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna”, 

„Najciekawszy szlak turystyczny”, „Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne”, „Unikatowa 
atrakcja turystyczna”, „Sielskie klimaty – wypoczynek blisko natury” oraz „W gościnie – oferta 

kulinarna”. 

Głosowanie jest całkowicie bezpłatne i niezwykle proste. Wystarczy odwiedzić stronę 

konkursową  https://konkurs.visitmalopolska.pl, wypełnić formularz i wybrać po jednej z kandydatur 

w każdej z kategorii. Po oddaniu głosu konieczne jest jego zatwierdzenie poprzez wpisanie kodu  
z wiadomości SMS, która zostanie wysłana na podany w formularzu numer telefonu. Dzięki temu 

każdy głos jest unikalny, co gwarantuje wszystkim kandydatom równe szanse. 

Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody. Laureat pierwszego miejsca w kategorii 

„Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna” otrzyma nagrodę Marszałka 

Województwa Małopolskiego w wysokości 100 tys. zł, która zostanie przeznaczona na promocję  

i rozwój turystyki. Laureaci pierwszych miejsc w kategoriach: „Najciekawszy szlak turystyczny”, 
„Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne”, „Unikatowa atrakcja turystyczna”, „Sielskie 

klimaty – wypoczynek blisko natury” oraz „W gościnie – oferta kulinarna” otrzymają nagrody  

w wysokości 5 tys. zł na działania promocyjne, przyznane przez Małopolską Organizację 

Turystyczną. 

Serdecznie zachęcam Państwa do oddawania głosów oraz do przekazania informacji  

o konkursie lokalnym partnerom. Każdy głos przyczynia się do wyróżnienia miejsc, atrakcji  
i wydarzeń, które w najpiękniejszy sposób opowiadają historię Małopolski.  

 

 

Z poważaniem  

Członek Zarządu 

Województwa Małopolskiego 
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